Prima squadra stagione 2015-16

Coppa ltalia

Gironi

Primo turno



Primo turno

calendario

23-08-2015 Oleggio Dormelletto 3-2
00:00

23-08-2015 RIPOSA Accademia ---
00:00

23-08-2015 Dormelletto Accademia 2-3
00:00

23-08-2015 RIPOSA Oleggio ---
00:00

09-09-2015  Accademia Oleggio 1-2
20:30

Borgomaner

0 - Santa

Cristinetta

09-09-2015 RIPOSA Dormelletto ---

20:30



SQUADRA
Oleggio
Accademia
Dormelletto

PT

NN

O r N <

classifica

o o o zZ

N B O T

GF



Accademia Borgomanero
Campionato di Promozione

Stagione 2015-16

cognome e
nome

cario michael
ramazzotti marco
savoini giacomo
dosso sylvano

fontaneto
federico

fornara maurizio
guidetti marcello

magliarella
alessandro

massara luca

mendicino
gianluca

tosi alessandro

antonioli
alessandro

denicola paolo
ferla luca

francoli marco
gessa luca
moraca tommaso

silva fernandes
david

valsesia luca
conchedda fabio

cosentino
federico

poletti paolo

cognome e
nome

bonan roberto
tofi gabriele
duelli francesco
fabrizio oioli
leinardi marco

data di nascita

11-10-1989
24-08-1994
23-04-1998
30-06-1997
23-04-1994

03-06-1995
10-01-1977
04-07-1996

09-08-1993
02-03-1997

23-01-1997
09-10-1996

13-08-1997
12-08-1986
30-06-1995
21-10-1993
29-04-1996
29-07-1986

12-09-1983
04-05-1994
20-10-1990

03-04-1993

data di nascita

Prima Squadra

gli atleti

ruolo

portiere
portiere
portiere
difensore
difensore

difensore
difensore
difensore

difensore
difensore

difensore
centrocampista

centrocampista
centrocampista
difensore

centrocampista
centrocampista
centrocampista

centrocampista
attaccante
attaccante

attaccante

staff tecnico

numero

squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra

squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra



