# Coppa Italia

### Gironi

Primo turno

# Primo turno

#### calendario

giornata 1			
23-08-2015 00:00	Oleggio	Dormelletto	3-2
23-08-2015 00:00	RIPOSA	Accademia	
giornata 2			
23-08-2015 00:00	Dormelletto	Accademia	2-3
23-08-2015 00:00	RIPOSA	Oleggio	
giornata 3			
09-09-2015 20:30 Borgomaner o - Santa Cristinetta	Accademia	Oleggio	1-2
09-09-2015 20:30	RIPOSA	Dormelletto	

classifica

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
Oleggio	6	2	2	0	0	5	3	2	
Accademia	3	2	1	0	1	4	4	0	
Dormelletto	0	2	0	0	2	4	6	-2	

#### Prima Squadra

Accademia Borgomanero Campionato di Promozione Stagione 2015-16

## gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	numero	squadra
cario michael	11-10-1989	portiere		prima squadra
ramazzotti marco	24-08-1994	portiere		prima squadra
savoini giacomo	23-04-1998	portiere		prima squadra
dosso sylvano	30-06-1997	difensore		prima squadra
fontaneto federico	23-04-1994	difensore		prima squadra
fornara maurizio	03-06-1995	difensore		prima squadra
guidetti marcello	10-01-1977	difensore		prima squadra
magliarella alessandro	04-07-1996	difensore		prima squadra
massara luca	09-08-1993	difensore		prima squadra
mendicino gianluca	02-03-1997	difensore		prima squadra
tosi alessandro	23-01-1997	difensore		prima squadra
antonioli alessandro	09-10-1996	centrocampista		prima squadra
denicola paolo	13-08-1997	centrocampista		prima squadra
ferla luca	12-08-1986	centrocampista		prima squadra
francoli marco	30-06-1995	difensore		prima squadra
gessa luca	21-10-1993	centrocampista		prima squadra
moraca tommaso	29-04-1996	centrocampista		prima squadra
silva fernandes david	29-07-1986	centrocampista		prima squadra
valsesia luca	12-09-1983	centrocampista		prima squadra
conchedda fabio	04-05-1994	attaccante		prima squadra
cosentino federico	20-10-1990	attaccante		prima squadra
poletti paolo	03-04-1993	attaccante		prima squadra

#### staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra	
bonan roberto		prima squadra	
tofi gabriele		prima squadra	
duelli francesco		prima squadra	
fabrizio oioli		prima squadra	
leinardi marco		prima squadra	